

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231101990
Kundennr.: 11731
Datum: 27. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231102198 vom 24.11.2023: Externe Belegnr. 101175:				
1	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	32,50	65,00
2	10041		HELLA 9EL 137 792-011 Lichtscheibe rechts HELLA 9EL 137 792-011 Lichtscheibe rechts, horizontal, für 10039/100390 H: 108 x B: 210 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	19,75	19,75
3	202380		Rundknopf, Ø 25/30 x 13 mm Rundknopf, Ø 25/30 x 13 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	100	Stück	0,25	25,00
4	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,	5	Stück	34,95	174,75

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231101990

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 8716909098 , country of origin: CN Versandgewicht: 60,00 kg				
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231102198							292,85
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							292,85
19% MwSt.							55,65
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							348,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231101990 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 63,74

Lief. an Adresse:

Rasp GmbH
 Herr Rasp
 Gewerbestraße 22
 84543 Winhöring
 Deutschland